CAIIVI A RA NI tJ N I C  PAI_ Cl 	pi!
PALÁC110 VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro — PABX: (19) 885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba P

Garrem Municipal de Indaiatuba

Ela III  1111111111 1 111
Protocolo Geral n° 167/2021

Data: 11/02/2021 Horário: 15:00
LEG - REQ 8/2021

kci

REQUERIMENTO 	202"

REQUEIRO, nos termos do Art. 130 do Regirn,  n-to Interno, ao Exmo. Sr.

Presidente desta Casa, que desarquive o Projeto de _ ei n° 257/2020, dando-lhe

regular tramitação regimental.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro dE 2021.

Ricardo LongaLti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefor 3885-7708

E-mail: contatogricardofranca.:---om.br

	Page 1